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Näridrottsplats Kalvhagen 
 
Förslag till beslut 

Förvaltningens uppdrag att undersöka förutsättningarna för att ta del av central 
finansiering för att etablera en näridrottsplats vid Kalvhagskolan på Styrsö förklaras 
fullgjort. 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden beslöt på ett sammanträde 2005-12-13 att uppdra åt förvaltningen att 
undersöka förutsättningarna för att ta del av central finansiering för att etablera en 
näridrottsplats vid Kalvhagskolan på Styrsö. 

Nämnden har underhand informerats om vilka åtgärder förvaltningen vidtagit för att få 
svar på om det fanns ett intresse från andra aktörer att samarbeta kring projektet. 

Bakgrund 
Målet med projektet har varit att stimulera fysisk aktivitet såväl under skoltid som under 
fritid, skapa förutsättningar för spontana aktiviteter, föreningsverksamhet, social 
gemenskap och ansvarstagande.   
 
Motsvarande anläggningar finns redan på flera platser i kommunen. Projekten i Backa, 
Majorna, Kärra och Bergsjön har tillkommit i samarbete mellan Park och 
Naturförvaltningen, Idrotts och Föreningsförvaltningen, stadsdelsförvaltningarna, 
kommunala bostadsbolag, föreningslivet och de boende i närområdet.   
 
Berörda delar som ingår i projektet är bollplanen på Kalvhagskolan, Styrsö med 
angränsande ytor.  
 
Förvaltningen har ställt en fråga till Lokalförsörjningsförvaltningen, Idrott och 
Föreningsförvaltningen, Park och Naturförvaltningen, Familjebostäder, Styrsö Bk, och 
Styrsö Fastighetsägareförening hur man ställer sig till att medverka till utformning och 
drift av en näridrottsplats på Styrsö samt bidra till finansieringen. 
 
Idrott och Förningsförvaltningen har svarat att gärna medverkar vid planeringen och 
utformningen, men att man har begränsade möjligheter att medverka till finansieringen. 
 
Park och Naturförvaltningen svarar att man i dagsläget inte har någon möjlighet att 
prioritera detta projekt avseende investeringskostnader eller framtida driftkostnader. 
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Styrsö Bk. Meddelar att man är intresserade av att ingå i en referensgrupp för att 
påverka utformningen och att vara en framtida samarbetspartner i någon form. När det 
gäller drift och ekonomiskt bidrag till finansieringen vill man inte ta ställning i detta 
läge. 
 
Familjebostäder kommer inte, med anledning av att man är en liten fastighetsägare på 
öarna ha möjlighet att gå med i projektet. 
 
Övriga tilltänkta samarbetspartners har inte svarat på förvaltningens fråga om 
medverkan. 

Förvaltningens övervägande 
 
Då projektet inte har getts någon central finansiering gör förvaltningen bedömningen att 
det inte finns några förutsättningar för att etablera en näridrottsplats vid Kalvhagskolan 
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